PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratificação de Dispensa de Licitação. Processo Administrativo Nº 061/2018 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018. Considerando o parecer favorável da
procuradoria jurídica e demais expedientes contidos no processo em epigrafe, nos
termos e efeitos do artigo 24, II da Lei Federal 8666/93 e suas alterações, RATIFICO
a Dispensa de Licitação para contratação da empresa Minas Gerais Materiais de

Combate a Incêndio Ltda – Extintores Cataguases, inscrita no CNPJ sob o

nº 12.151.305/0001-83, com endereço na Rua João Dias Neto, nº 38 –

Loja 3-A, Vila Reis, Cataguases, Estado de Minas Gerais, para

fornecimento de equipamentos e material de consumo de segurança

contra incêndio em Unidades de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal

de Saúde.

Publique-se na forma da lei.

Recreio, 26 de abril  de 2018.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal

	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	José Maria André de Barros